２０１８年３月２２日

各  位

                         会 社 名 イ オ ン 北 海 道 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  星野 三郎

                           （コード番号 7512 東証一部・札証）

                           問合せ先 執行役員 総務部長 前田 晃示

                            （ＴＥＬ ０１１－８６５－９１１１）

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

1．一般人事（３月２１日付）

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 ＳＣ事業部

イオン千歳店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン釧路店

ＳＣマネージャー

東方 清隆

営業本部 ＳＣ事業部

イオン釧路店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン北見店

ＳＣマネージャー

門間 英樹

営業本部 ＳＣ事業部

イオン北見店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌西岡ショッピングセンタ

ー・イオンＳｕＣ手稲山口店・イオン

ＳｕＣ石狩緑苑台店

ＳＣマネージャー

磯田 正宏

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌元町ショッピングセンタ

ー・イオン札幌栄町店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌元町ショッピングセンター

ＳＣマネージャー

後藤 昌紀

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌麻生店・イオンＳｕＣ手稲

山口店・イオンＳｕＣ石狩緑苑台店

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌麻生店・イオン札幌栄町店

ＳＣマネージャー

赤井沢 政幸

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌藻岩店・イオン札幌西岡

ショッピングセンター

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌元町ショッピングセンター

営業マネージャー

佐藤 俊之

 以上